nostri heredum et successorum nostrorum Ballivi Officiarii seu

Ministri nostri heredum vel successorum nostrorum aut dictorum

Majoris Ballivorum et Communitatis et successorum suorum aut

alicujus alius personse existant seu eorum aliquis existat
;
licet etiam

dicti plegii manucaptores sive fidejussores infra dictum Comitatum
Civitatis Exon' praedictae aut extra eundem Comitatum moraverint

seu habitaverint aut eorum aliquis moraverit seu habitaverit.

ET INSUPER Concessimus et per praesentes pro Nobis heredibus et

successoribus nostris Concedimus praefatis Major! Ballivis et Com-
munitati Civitatis praedictoe et successoribus suis in perpetuum,
quod nee Thesaurarius Cancellarius aut Barones de Scaccario nostro

heredum vel successorum. nostrorum nee eorum aliqui vel aliquis de

cetero faciant seu faciat aliquem processum versus aliquos Justici-

aries nostros pacis aut Justiciarios pacis heredum et successorum

nostrorum dicti Comitatus Civitatis nostrae Exon' seu versus aliquos
Justiciarios nostros heredum vel successorum nostrorum ad diversa

felonias transgressiones et alia malefacta infra eundem Comitatum

ejusdem Civitatis Exon' et libertates ejusdem perpetrata et perpe-
tranda audienda et terminanda ae^signatos vel assignandos aut versus

eorum aliquos vel aliquem pro aliquibus extractis de sessionibus

suis ibidem factis sive imposterum fiendis in Scaccarium nostrum
heredum vel successorum nostrorum mittendis seu liberandis ; sed

volumus et concedimus per praesentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris quod omnes et singuli hujusmodi Justiciarii nostri

heredum et successorum nostrorum pro et de liberatione et libera-

tionibus hujusmodi extractis de sessionibus suis praedictis im-

posterum, ut praemittitur, fiendis erga nos heredes et successores

nostros exonerentur et eorum quilibet in perpetuum exoneretur per
praasentes.
CUMQUE in Civitate nostra Exon' praedicta et Comitatu ejusdem

Civitatis et in partibus adjacentibus quam plurirni mercatores et

pannifices comtnorantur, ex quorum quotidianis ibidem commerciis
et negotiationibus in bonum publicum dictae Civitatis et meliorem

expeditionem subditorum nostrorum in partibus ill is degentium et

ibidem confluentium in contractibus mercaturis et conventionibus
suis multum conduceret quod Major Ballivi et Communitas Civitatis
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praedictae et successores sui haberent potestatem recipiendi quas-

cunque recognitiones inter mercatorem et mercatorem et execu-